(dg: qu) dicti quondam Ziberti promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem (dg: d) ex parte sui deponere. Testes Woulterus et Spijrinc datum supra.

BP 1183 f 350v 05 wo 16-07-1404.

Margareta dvw Zibertus van Hoculem droeg over aan haar broer Marcellius zvw voornoemde Zibertus (1) 1/7 deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar vader Zibertus, in een b-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan het woonhuis van voornoemde Zibertus te leveren, gaande uit goederen die waren van wijlen Elizabeth gnd Jordens begijn, in Waderle, ter plaatse gnd in Loen, welke pacht Zibertus van Hoculem gekocht had van zijn broer Jordanus van Hoculem, (2) 1/5 deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar broer Zibertus zvw voornoemde Zibertus, in 1/7 deel van voornoemde erfpacht.

Dicta Margareta cum tutore unam septimam partem sibi de morte quondam Ziberti sui patris successione advolutam in hereditaria paccione octo modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco ad domum habitationis dicti Ziberti tradendam ex bonis que fuerant quondam Elizabeth dicte Jordens begine sitis in parrochia de Waderle in loco dicto in Loen et ex attinentiis (dg: et) dictorum bonorum siingulis et universis quocumque locorum situatis quam paccionem Zibertus de Hoculem erga Jordanum de Hoculem suum fratrem emendo acquisierat prout in litteris atque unam quintam partem sibi (dg: successione a) de morte quondam Ziberti sui fratris filii dicti quondam Ziberti successione advolutam in una septima parte dicte paccionis octo modiorum siliginis ut dicebat hereditarie supportavit Marcelio suo fratri filio dicti quondam Ziberti cum litteris et jure occasione promittens cum tutore ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 350v 06 wo 16-07-1404.

Voornoemde Marcellius beloofde zijn voornoemde zuster Margareta schadeloos te houden van de lijfrenten van (1) 3 mud rogge, Bossche maat, aan Engelberna wv Zibertus van Hoculem, (2) ½ mud rogge, Bossche maat, aan Jutta dvw Johannes Brake, gaande uit voornoemde pacht van 8 mud.

Solvit.

Dictus Marcellius promisit super omnia quod ipse dictam Margaretam suam sororem a vitalibus pensionibus trium modiorum siliginis mesure de Busco (dg: et solve) Engelberne relicte quondam Ziberti de Hoculem et dimidii modii siliginis dicte mesure Jutte filie quondam (dg: j eius b) Johannis Brake ex dicta paccione (dg: da) octo modiorum siliginis (dg: sol) ad vitam earundem solvendis ut dicebat et a dampnis inde evenientibus et eventuris indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 350v 07 wo 16-07-1404.

Voornoemde Marcellius deed tbv zijn broer Zibertus afstand van het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in goederen gnd te Spiker, in Sint-Oedenrode, zoals de hoevenaar die goederen thans bezit.

Dictus Marcellius super tota parte et jure sibi competente et sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutis in quibusdam bonis dictis te Spiker sitis in parrochia de Rode sancte Ode cum suis attinentiis (dg: ut dicebat ad opus z) prout colonus dictorum bonorum eadem bona pro presenti possidet sub sua cultura ut dicebat ad opus 'Ziberti (dg: s) de Hoculem sui fratris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 350v 08 do 12-06-1404.

Gerongius van den Bosch zv Johannes van den Bosch verkocht aan Godefridus

Mostart een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een huis, erf en stenen kamer met ondergrond, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannis Leijdecker enerzijds en een straatje dat loopt van de Kerkstraat naar de Hinthamerstraat anderzijds, (2) 2 kamers met ondergronden, tegenover de tuin van het Groot Gasthuis, achter voornoemde stenen kamer enerzijds en naast erfgoed van Elizabeth wv Jacobus van Uden anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 5 pond 5 schelling voornoemd geld.

Gerongius van den Bosch filius Johannis van den Bosch hereditarie vendidit Godefrido Mostart hereditarium censum trium librarum #monete# solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo area et camera lapidea cum suo fundo (dg: et duabus cameris) dicti venditoris sitis in Busco in vico ecclesie inter (dg: quendam) hereditatem (dg: Johannis) quondam Johannis Leijdecker ex uno et inter quendam viculum quod itur de vico ecclesie ad vicum Hijnthamensem ex alio atque ex duabus cameris #cum suis fundis sitis in opposito orti hospitalis (dg: in opposito orti hospitalis) maioris# (dg: sitis) retro dictam cameram lapideam ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Jacobi de Uden ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quinque librarum et quinque solidorum dicte monete exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Walterus et Spijerinc datum quanta post Barnabe.

BP 1183 f 350v 09 do 12-06-1404.

Theodericus Ghenen Wemelkens swager droeg over aan de secretaris, tbv Willelmus Loijer nzv mr Jacobus Groij, een stuk land, 3 lopen rogge groot, in Oss, ter plaatse gnd die Roede, tussen voornoemde Theodericus enerzijds en Jacobus Collarts anderzijds, welk stuk land voornoemde Theodericus verworven had van Rijcoldus zvw Belija Maes.

Theodericus Ghenen Wemelkens swager peciam terre tres lopinos siliginis in semine capientem sitam in parrochia de Os ad locum dictum die Roede inter hereditatem dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem Jacobi Collarts ex alio quam peciam terre dictus Theodericus erga Rijcoldum filium quondam Belije Maes acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit mihi ad opus Willelmi Loijer filii #naturalis# magistri Jacobi Groij promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.